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Tanzānija. Kilimandžaro, safari Ngorongoro
dabas rezervātā un Zanzibāras burvība.
Tanzānija

Avio 14.10.2026. - 26.10.2026. 13 dienas

Brauciena cena 1988 EUR + 750 EUR par safari Ngorongoro dabas rezervātā, kas jāmaksā uz vietas Zanzibārā skaidrā
naudā.

Kilimandžāro ir neaktīvs vulkāns ziemeļu Tanzānijā, tas slejas 5895 m augstumā un ir kontinenta augstākais kalns. To vērtē kā
pieejamāko no augstajiem kalniem, un katru gadu ap 33 tūkstoši cilvēku cenšas iekarot Uhuru smaili. Vulkāna izvirdumā
izveidojusies lielākā neapplūdusī krātera ieplaka pasaulē – Ngorongoro. Tagad krāteris pārvērties īstā dabas un dzīvnieku oāzē,
kur iespējams sastapt Āfrikas savvaļas dzīvniekus to dabiskajā vidē. Ngorongoro dabīgā aizsardzība ir 600 metrus augstās
krātera sienas. Te ir labākā vieta Tanzānijā, kur ieraudzīt reto un apdraudēto melno degunradzi. Gnu un zebru, ēlandu un gazeļu
pulki virzās pāri auglīgajām pļavām un netrūkst arī to vērotāju un mednieku - lauvu, čitu (gepardu), savvaļas suņu un hiēnu.

Tanzānijas sala Zanzibāra valdzina ar tropisko klimatu, kokospalmu pludmalēm, paisumiem un bēgumiem salas austrumos, kad
vari lasīt jūraszvaigznes no okeāna gultnes, pirms atgriežas ūdens. Zanzibāras sala ir maģisks nostūris Āfrikā ar ļoti bagātu
vēsturi, cilšu ikdienas dzīvi, dažādām garšvielām un vaniļas aromātiem. Zanzibāra ir daļēji autonoma valsts Tanzānijā un atrodas
Indijas okeāna salu plašajā arhipelāgā tikai pārdesmit kilometru attālumā no Āfrikas. Zanzibāra sastāv no divām lielām salām -–
Zanzibāras, kas pazīstamas kā Unguja un Pemba. Tās ieskauj vairākas šim arhipelāgam piederošas, mazākas saliņas. Maigais
tropiskais klimats, siltais un dzidrais okeāna ūdens, skaistās, ar palmām un kokosriekstu kokiem rotātās pludmales dara
Zanzibāru par brīnišķīgu ceļojumu galamērķi.

Programma

1. diena – Trešdiena, 14. oktobris

Tikšanās Rīgas lidostā 8:30. Lidojums Rīga - Stambula 10:55 un 14:15 ielidošana
Stambulas lidostā. 16:00 izlidošana uz Kilimandžaro. Ielidošana galamērķī 23:10.
Lidojums laikā ēdināšana un dzērieni. nododamā bagāža 20 kg un 5 kg rokas
bagāža.

Atlidojot, sagaidīšana lidotā un transfērs uz viesnīcu. Iekārtošanās viesnīcā un
atpūta pēc garā ceļa.

2. diena – Ceturtdiena, 15. oktobris
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Brokastis, pēc brokastīm dodamies uz Materuni ūdenskritumu, lai dotos pārgājienā Kilimandžaro kalna nogāzē.
Atgriezīsimies uz tradicionālām pusdienām, kam sekos kafijas fermas ekskursija. Piedalīsimies kafijas gatavošanas
procesā, un ar savām rokām pagatavosim kafiju no zaļas pupiņas līdz krūzītei silta dzēriena, kas vārīts uz atklātās uguns.
Šeit jums būs iespēja iepazīties ar kafijas vēsturi.

Vakariņas un nakšņošana viesnīcā.

3. diena – Piektdiena, 16. oktobris

Brokastis viesnīcā. Pēc brokastīm dodamies uz Chemkas karstajiem avotiem, lai nopeldētos kristāldzidrā saldūdenī Āfrikas
vidienē. Šie karstie avoti ir apslēpta pērle, tropiska zaļuma vidū, piedāvājot mierīgu atpūtu no ikdienas steigas. Pēc
peldēšanās brauciens uz Duluti ezeru, lai dotos izbraucienā ar kanoe laivām, vērojot daudzveidīgās putnu sugas un
pērtiķus.

Līdzi jāņem peldkostīmus, sausas drēbes un dvielis.

Vakariņas un nakšņošana viesnīcā ar baseinu.

4. diena – Sestdiena, 17. oktobris

Brokastis. Brauciens uz Ngorongoro krātera ieejas vārtiem. Kafijas pauze. Turpināsim doties Serengeti virzienā , lai
sastaptu žirafes ( jo krāterī žirafes nedzīvo), pirms nobraukšanas krāterī īsa pietura, skaistas bildes no krātera augšas un
braucam krāterī. Piknika pusdienas pie begimotu ģimenes iemīļota ezera krasta, kur būs daudz nekaunīgu putni, kas
mēģinās nočiept ēdienu. (Dzīvniekus barot aizliegts).

Vakariņas un nakšņošana viesnīcā.

5. diena – Svētdiena, 18. oktobris

Pēc brokastīm eksursija uz vietējo ciematu ar kājām, pusdienas un brauciens uz lidostu 2.5 h. Lidojums uz Zanzibāru.
Atlidojot transfērs uz lidostu un iekārtošanās pludmales viesnīcā.

6. diena – Pirmdiena, 19. oktobris

Brokastis viesnīcā. Diena saulei, okeānam un atpūtai un SPA. Pilna ķermeņa masāša aptuveni 25 eur.

7. diena – Otrdiena, 20. oktobris

Šodien dosimies izpētīt Stoun town, kas ir salas galvaspilsēta. Ceļvedis aizvedīs mūs uz svarīgākajām vietām Stoun town
centrā, piemēram, Fredija Merkūrija namu, Brīnumu namu, Darajani tirgu, bijušo vergu tirgu. Gids kopā ar jums staigās pa
Darajani tirgu un šaurajām ieliņām, kur varēsiet iegādāties pirmos suvenīrus un uzņemt neaizmirstamas fotogrāfijas, izpētot
svahili cilvēku kultūru. Pēc tam dosimies tālāk uz Garšvielu saimniecību, kur būs iespēja redzēt dažādus aromātiskus
augus. Zanzibāra tiek dēvēta par garšvielu salu – jo tur teik audzētas neskaitāmas garšvielu un augļu šķirnes. Garšvielas un
garšaugus Zanzibārā sākotnēji 16. gs. ieveda portugāļu tirgotāji no savām kolonijām Dienvidamerikā un Indijā. Ekskursija
sāksies ar pastaigu pa vietējo garšvielu fermu. Tur uzzināsiet, kā tiek audzētas un kultivētas garšvielas, garšaugi un augļi.
Gids skaidros, kā šīs kultūras tiek izmantotas zanzibāriešu virtuvē. Varēsiet pasmaržot un nogaršot, piemēram,
krustnagliņas, muskatriekstu, kanēli, kurkumu, vaniļu, 2. lappuse kardamonu, čili un melnos piparus, tāpat citronzāli un
tropu produktus (kokosrieksus, papaijas, džekfrūtus, manioku un apelsīnus). Pēcpusdienā iekārtošanās pludmales viesnīcā
un brīvs vakars atpūtai pie okeāna un vakariņām.

8. diena – Trešdiena, 21. oktobris

Brokastis viesnīcā. Ekskursija ar kājam uz vietejo skolu, kas atrodas pavisam netālu. Dosimies kājām caur vietejo ciematu,
vērosim vietējo iedzīvotāju dzīvi un paražas. Pēc tam dosimies peldēt ar bruņurupučiem. Atpakaļ iespējams braukt ar
vietējo tuk tuku. Eksursijas izmaksas 20 eur. Vakariņas un atpūta viesnīcā.



9. diena – Ceturtdiena, 22. oktobris

Brokastis. Iespēja doties pilnas dienas eksursijā uz Jozani mežu un ne tikai.Jozani mežs + restorāns The Rock + Paje
pludmale. Viena no galvenajiem Jozani meža bagātībām ir pērtiķu un sarkano kolobu (“kima punju”) populācija. Tie
mūsdienās ir stingri aizsargāti. Apmēram pirms 10 gadiem šiem pērtiķiem draudēja izzušana, taču kopš tā laika šī tendence
ir mainījusies, pateicoties saglabāšanas projektam, kas aizsargā viņu dzīvības. Tagad Jozani mežā dzīvo apmēram 6000
sarkano kolobu pērtiķu. Mtende (secret beach ar skaistajām klintīm) un Kuza cave ( pelde svētā alā kur saldūdens tīrs un
silts) Dosimies pāri Pete-Jozani mangrovju audzei, kas vijas caur koraļļu biezokņa veģetāciju. Uzzināsiet, kāpēc mežam ir
izšķiroša nozīme Zanzibāras ekosistēmās — tas nodrošina piemērotu vidi ķirzakām, čūskām un putniem, kā arī novērš
piekrastes eroziju. Lapu šalkoņas un eksotisko putnu saucienu vadīti, jūs līkumosiet pa līkumotām takām, katrs pagrieziens
atklājot jaunus šīs bioloģiski daudzveidīgās ekosistēmas brīnumus. Neaizmirstiet par nenotveramo Zanzibāras leopardu —
retu un majestātisku radījumu, kas šo mežu sauc par mājām. Pēc burvīgās meža izpētes nākamā piedzīvojuma nodaļa
atklājas, dodoties uz The Rock restorānu. Šī ikoniskā ēstuve, kas atrodas uz augsta klinšu veidojuma netālu no Zanzibāras
krasta, piedāvā nepārspējamus skatus uz Indijas okeānu, kas sniedzas līdz pat horizontam. Atgriešanās viesnīcā ap 19-
20:00 vakarā. Eksursija 75 eur.

10. diena – Piektdiena, 23. oktobris

Brokastis. Dodamies uz Bruņurupuču salu (vai Prison island – kā to arī dēvē). Nosaukums tai dots pēc cietuma, kas tika
uzcelts 1893. gadā. Sākotnēji tas bija paredzēts, lai izmitinātu vardarbīgus ieslodzītos no cietzemes un cilvēkus, kas slimo
ar dzelteno drudzi. Taču tagad cietums pieder viesnīcai. Papildus cietumam salā atrodas arī bruņurupuču rezervāts. Tajā ir
liela milzu bruņurupuču kolonija, kas importēta no Seišelu salām 19. gadsimta beigās. Šo radību vidējais svars ir 200 kg,
daudzi no bruņurupučiem ir vecāki par 150 gadiem. Būs iespēja tiem pieskarties un fotografēt. Turklāt sala ir mājvieta
satriecošai pāvu kolonijai.Līdzi ņemam peldkostīmus, būs iespēja izpeldēties skaistās neskartās pludmalēs. No Prison
island ar laivu dodamies uz pazūdošo salu - Nakupenda un tur mums gatavos pusdienas – būs jūras veltes okeāna krastā.
Ap 16:00 dosimies ar laivu atpakaļ uz viesnīcu. Eksursija 80 eur ar iekļautām pusdienām, privātu laivu tikai mūsu grupiņai
un krieviski runājošu gidu.

11. diena – Sestdiena, 24. oktobris

Brokastis. Brīvs rīts saulei, okeānam un atpūtai. Pēcpusdienā iespēja doties Saulrieta kruīzā ar tikai mūsu grupai rezervētu
laivu. Izbraukšana 15:30. Iepēja pavadīt burvīgu vakaru okeānā baudot vietējos augļus un skatot burvīgu saulrietu.
Vakariņas kādā vietējā restorānā.

12. diena – Svētdiena, 25. oktobris

Brokastis. Brīva diena atpūtai, saulei un okeānam un SPA. Pilna ķermeņa masāža aptuveni 25 eur. Vakariņas kādā no
vietējiem restorāniem

13. diena – Pirmdiena, 26. oktobris

Izbraukšana no viesnīcas aptuveni 00:15 naktī. Lidojums Zanzibāra – Stambula 5:30 – 13:30. Lidojums Stambula – Rīga
15:50 – 18:05.



Brauciena cena

Brauciena cena
par personu

1,988.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Transfērs no Vidzemes pilsētām uz Rīgas lidostu +35 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
lidojums Rīga – Stambula – Kilimandžaro un Zanzibāra – Stambula - Rīga ar avikompāniju Turkish Airlines. Lidojumā 2
nododamās bagāžas 23 kg + 8 kg lidmašīnas salonā ņemamā rokas bagāža;

lidojums Kilimandžaro - Zanzibāra, lidojumā nododams viens čemodāns 23kg + 8 kg lidmašīnas salonā ņemamā rokas
bagāža;

vietējā obligātā Zanzibāras apdrošināšana;

transfērs no lidostas uz viesnīcu un no viesnīcas uz lidostu;

8 naktis viesnīcā, divvietīgos numuros ar brokastīm pamatcenā un 4 naktis iekļautas safari brauciena cenā;

grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā visu ceļojuma laiku;

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas
Ceļojuma apdrošināšana, atkarīga no apdrošinātāja, vecuma un apdrošināšanas polises veida;

4 dienu Safari (obligāts maksājums skaidrā naudā uz vietas) - 750 EUR. Cenā iekļauts: 4 naktis nakšņošana divvietīgās
istabiņās ar brokastīm, pusdienas un vakariņas, Kilimandžaro ekskursija, ūdenskritums, kafijas fermas apmeklējums,
izbraucienas ar laivām pa Tulutī ezeru, 1 diena safari ar džipiem, banānu alus ražotne, ekskursija pa vietējo ciematu;

Tanzānijas vīza 50 USD (jāmaksā ielidojot galamērķī);

Dzeramnauda personālam ~ 50 EUR par visu braucienu kopā:

Pusdienas un vakariņas Zanzibārā ~ 5-15 EUR;

Transfērs no Vidzemes pilsētām (Valmieras, Smiltenes, Cēsīm, Siguldas) uz lidostu "Rīga" un atpakaļ. Tiks nodrošināts, ja
pakalpojumam pieteiksies vismaz 7 cilvēki;

Aktivitātes pēc izvēles (apmaksa notiek uz vietas skaidrā naudā):

Saulrieta kruīzs ~ 25 EUR;

Eksursija Jozani mežs + restorāns The Rock + Paje pludmale ~75 EUR;

Iespēja peldēties ar bruņurupučiem Nungwi pludmalē ~ 15 EUR;

Eksursija uz Prison Island ar iekļautām pusdienām ~80 EUR.






Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €300.00

Līdz 23.06.2026. €1,000.00

Līdz 14.09.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 23.06.2026. €300.00

Līdz 01.09.2026. €1,000.00

Pēc 01.09.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Programmā var būt izmaiņas (izbraukšanas laiki, objektu
secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo programmu
www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts ar mērķi iegūtos attēlus izmantot publicitātes un
mārketinga vajadzībām.

Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un
nodevu izmaiņu gadījumos, aviokompāniju veikto lidojumu un
cenu izmaiņu, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no
pakalpojuma sniedzēja.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams

klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti:

LR pilsoņa pase, kas izdota pēc 2007. gada 19.
novembra un kas ir derīga vēl vismaz 6 mēnešus no
atgriešanās brīža. Tūrista iebraukšanas atļauj tiks
kārtota Zanzibāras lidostā ierašanās brīdī, cena 50
USD.

LR nepilsoņa pase, kas izdota pēc 2007. gada 19.
novembra un ir derīga vismaz 6 mēnešus pēc ceļojuma
beigām un īpašā ieceļošanas atļauja (referral visa), kas
jānokārto iepriekš tiešsaistē Tanzānijas imigrācijas
dienesta mājaslapā vai vēstniecībā.


